高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 4月 27日

發文字號：高市旅行(107)良字第 166號

主旨:有關高雄鳯鼻頭-屏東小琉球海運固定航線已於 106 年 7 月開航，請會

員旅行社協助行銷推廣，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部航港局 107 年 4 月 26 日航務字第 1071610254 號函轉立

法院 107 年 3 月 30 日議案關係文書(質詢案號:9-5-6-26)辦理。

2. 為推動藍色公路發展，有關高雄鳯鼻頭漁港至屏東小琉球定期航班

自 106 年 7 月起開航，該局官網(www.motcmpb.gov.tw)建置之「國

內固定船班資訊查詢」系統，已提供該航線航班資訊供民眾即時查

詢，為持續推廣該航線，使民眾前往屏東小琉球景點旅遊時，可規

劃該新闢航線往返，敬請觀光局於官網增加該航線之海運交通資訊，

以提高鳯鼻頭-小琉球航線知名度，至紉公誼。

3. 另為促進民眾多加利用高雄鳯鼻頭-屏東小琉球海運航線，以達前

往小琉球之旅客分流效果，請會員旅行社協助串聯鄰近縣市景點旅

遊資訊，結合海運運輸及交通資訊，納入觀光旅遊行程，提昇當地

旅遊人次及產業經濟發展。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881